令和６年２月９日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局指導課長

令和６年能登半島地震災害義援金贈呈式について

このことについて、下記のとおり青森市社会福祉協議会会長室において贈呈式を行いますので、

取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時   令和６年２月１６日（金）１６：００～１６：３０

２ 場 所   青森市社会福祉協議会会長室（住所：青森市本町４丁目１－３）

３ 対 象   能登半島地震災害義援金を募った市内小・中学校の代表児童生徒

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局指導課

担当：主任指導主事 福井

指導主事   鹿内

電話：０１７－７１８－１８６９